0 domitis 4., 6.
2) cum 4.
3) supita 1. sobita 4.
4) turbas 1.
6) fu vor em 2.
6) Poarkotzi 1., 5. Barkotzi 2.. 3., 4., 7. Berketzi 6.
7) relicta 3., 4., 7.
8) Domin 6.
(j) Nunc Dosa (8.)
9) Dorsa 1.. 3., 5., 6., 7. Dossa 2.

10) perfidium 6.
") Michaelen 3.
ia) Filep 8.
15) Hiányzik 2., 4.
u ) filia 5.
—I Probabilius ideo, quia Fiuleány fu it in successione. (8., 

9. szám).
J5) nominata 2., 4.
16) Tarek 6.
”) Sándorbech 1., 3. Sander bech 2., 7. Sander béch 4. Sándor 5. 

Sándor-Bech 6.
18) Sandorbectir 4. Sanborbechi 5., 6. Scanderbechi 8.
19) Hiányzik 2., 4. quum 6.

) quesitum 2. quaesitus 4.
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€umque occidere volens, Joannes Spurius se J) recepit ad ter­
ram 2) L ökött3) in terra alpestri unde altera4) linea n a ta 5) 
nobilis originem — — — — — — — — — — — — 6) 
in terra D ili7) penes fluvium Oult,8) servit9) ut miles ex 
hac itaque KrisJca10) Hadnagy Uram fia n ) habuit F ilio s :12) 
Petrum, Stephanum, Michaelem. Petrus dux it13) Uxorem 
'Catharinam Uogroun u ) 1462.15) Nascitur e i16) filius Stepha­
nus 1472. Hujus Patre mortuo Pongrácz János curam atten­
debat Filio, qui dum majorennis evaderet ex terra sua jussu 
Yajvodae contracto ordine Equestri ex Csifc17) Ország Halo- 
bechum18) Misiae Praefectum sub auspicys Yajvodae clade 
affecit,19) cum Joanne Uopour,20) et Abraliamo Uogroun21) 
ad terram ante Danubium, nec erat mirum, cum Universa 
Uens juxta Tribus suas22) auspicio hujus Juvenis consilio 
Joannis, et Abrahami bellabat, attamen propter Bladum 23) 
Yalacliiae Yajvodam se ad arcem post terram suam Rákos 
recipere se 24) debuit.

x) Hat szó hiányzik 1., 5.
2) terra 4.
3) Lakott 1., 5. Lokocl 2., 4. Lokot 6.
4) alia 4.
*) Két hiányjel 6. félannyi 4.
*) Egy sor hiányjellel pótolva.
’) Dominis 1.
®) M. f. változatokkal.
9) servitque 2.

10) Kristina 2., 4.
1X) 3 szó hiányzik 2., 4.
,2) Hiányzik 2., 4.
13) ducit 2., 4.
14) M. f. és hiányzik 2 szó 2. 4.
15) E helyett 1472-re ugrik át s kimaradt 5 szó 6. sz.
16) ejus 5.
11) Tsik 1.
58) Halibeclium 2., 4., 8. Haloledum 5.
19) efficit 4.
20) M. f.
91) M. f.
22) suh 2., 4.
23) Poladum 1. Soladum 5.
4̂) Hiányzik 1., 3., 5 , 6., 7.

9"
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Ducta Uxore Apor Anna  qui tunc 2) assumpsit nomen 
Apor,3) arcemque suam feliciter rexit in dominatu, nec4) 
erat amicus Syndooviae5) Bechio,6) unde etiam ab ipsius manu 
profligatus est.

Dum autem Rex Pannon, seu7) Hungáriáé ä 8) Tran- 
sylvanis 60,000. aureos9) exigeret, Vajvodam Moldáviáé J u ­
venis adhuc licet uxoratus10) ad Clientelam redire fac itn ) 
1496. ob quod factum, Yajvodae datur arx Csikoviensis,12) 
ipse autem in terra sua 13) spectabili honore confirmatur.14)